
ExpoReality s.r.o.

zakázka 00007
ExpoReality s.r.o.

Web: http://

Hostýnské hory, Rajnochovice a vyjímečná nabídka - prodej
hotelového komplexu "Na Trojáku".

Jaroslava Slámková
+420736 454 027
jaroslava.slamkova@exporeality.cz

46.000.000 ,-
za nemovitost

Česko je zemí, která je stále více ceněna jako místo pro strávení krásné dovolené. A to nejen proto, že je zde stále tolik potřebný
klid, ale také pro nádhernou přírodu, rozmanitou kulturu a úctyhodné pamětihodnosti. Troják je vrch v Hostýnských vrších a tvoří
součást Hostýnsko-vsetínské hornatiny s nadmořskou výškou 618 m n. m. Nachází se na hranici katastrálních území Rajnochovice,
Hošťálková a Držková. A právě zde, na vrcholu valašského kopce Troják je situován rekreační komplex zahrnující hotel "Na
Trojáku", hostinec "Na Trojáku", Sportcentrum včetně dalších přiléhajících budov. Hotel "Na Trojáku" nabízí různé kategorie
ubytování – od hotelového pokoje po apartmán i ubytování pro větší skupinu osob. K dispozici je celkem 17 pokojů (60 lůžek),
z toho 11 s balkonem. Rozdělení pokojů: dvou-až šestilůžkové pokoje střední kategorie a několik luxusních pokojů. Každý pokoj je
vybaven televizí s vlastním sociálním zázemím. Ve třetím patře se nachází pokoj pro větší skupinu s 12 lůžky, který má k dispozici
velkou koupelnu se sprchou a WC. Celková kapacita hotelu s přiléhajícími apartmány disponuje sto lůžky. V prostorách hotelu je
restaurace s krbem, společenská místnost s televizí, zimní zahrada s terasou, v bezprostřední blízkosti hotelu je vybudován
venkovní bazén. Jelikož je hotel vybudován jako bezbariérový s výtahem a sociálním zařízením na každém pokoji, nabízí se
i alternativa na přebudování na penzion pro seniory. V těsné blízkosti hotelu se nachází samostatná budova "Sportcentra". V 1. NP
jsou k dispozici sport apartmány, které slouží nejen jako ubytování pro sportovní kluby a školní pobyty, ale jsou také oblíbenou
turistickou ubytovnou a celkově druhou nejlevnější variantou ubytování v rekreačním areálu Na Trojáku a okolí. Pro sportovní
a rekreační vyžití jsou dále k dispozici čtyři bowlingové dráhy a squash. V podzemní části se kromě sportovního centra nachází
druhý bowling bar. Navazující prostory pro wellnes…

Město: Rajnochovice Typ nemovitosti: Komerce
Subtyp nemovitosti: Apartmány Operace: Prodej
Vlastnictví: Stav objektu: velmi dobrý
Zastavěná plocha: 731 m2 Vlastní pozemek: 9471 m2

PENB: G - Mimořádně nehospodárná

ExpoReality s.r.o.
 

Telefon: +420736 454 027

Email: jaroslava.slamkova@exporeality.cz

Web: http://




